2024年 11月 11日

各 位

会 社 名    株式会社めぶきフィナンシャルグループ

代表者名   取締役社長 秋野 哲也

（コード：7167 東証プライム）

                                         問合せ先     経営企画部統括部長 小野瀬 真一

（TEL：029-300-2605）

通期業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024 年５月 10 日に公表した 2025 年３月期通期の業績予想および 2025

年３月期の配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

(1) 2025年３月期通期 連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

75,000

百万円

52,000

円 銭

51.96

今回修正予想（Ｂ） 80,000 56,000 56.14

増減額（Ｂ－Ａ） 5,000 4,000

増減率 6.6％ 7.6％

（ご参考）前期実績

（2024年３月期通期）
63,042 43,366 41.66

(2) 修正の理由

貸出金利息や有価証券利息配当金の増加に加え、法人役務収益が好調に推移していることなどによ

り、収益が当初予想を上回る見通しとなったことから、2025 年３月期通期の連結業績予想を上方修

正するものです。

【ご参考】子銀行（単体）業績見込み

2025年３月期通期                              （単位：億円）

 銀行単体合算

 株式会社常陽銀行 株式会社足利銀行

 前回予想比  前回予想比  前回予想比

経常利益 750 +60 505 +45 245 +15

当期純利益 520 +40 350 +30 170 +10

2. 配当予想の修正（増配）について

(1) 2025年３月期 配当予想の修正（増配）

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間合計

前回発表予想
円 銭

7.00

円 銭

7.00

円 銭

14.00

今回修正予想 7.00 9.00 16.00

（参考）前期実績

（2024年３月期）
6.00 6.00 12.00

(2) 修正の理由

2025 年３月期通期の親会社株主に帰属する当期純利益が前回公表予想を上回る見込みとなった

ことから、当社の株主還元方針（総還元性向 40％以上を目安）に基づき、2025 年３月期の１株当

たり期末配当金を２円増配し９円（年間合計は２円増配の 16円）とするものです。

※ 本資料に記載されている業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以上